DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA
PIBID-UPF 2023-2024 NA ESCOLA ELOY PINHEIRO MACHADO de autoria de LAURA
GOLZER DE PAULO, LETÍCIA FICH DOS SANTOS, RAFAELA NICHELE, CLAUDIA
ROSEMARI CORADINI BOTTEGA, CAMILLE SIMOR, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44960

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44960